Hutaliç Kalesi ilk defa
XIII. yüzyıldan kalma bir Bulgar yazıtında
zikredilir.

Hutaliç nahiyesi Bulgar adları taşıyan ve
hıristiyan ahaliye sahip yirmi dört. bunun
yanında Türk adı taşıyan ve müslüman
ahalisi bulunan iki köyle (Çadırlı ve Al i Fa
kihler) birlikte ilk olarak 884 (1479) tarihli
İcmal Defteri'nde geçer. 922 (1516) ta
rihli defterde Selvi daha önceki kayıtlarda
zikredilmeyen (hariç ez-deft er), on sekiz
müslüman Türk hanesine sahip yeni kuru
lan bir yer diye belirtilir ( BA, MAD, nr. ı ı ).

Hıristiyanların çoğalan sayısı 1834
yılındaki büyük ve tarihi kilisenin inşasıyla
da kendini göstermişti. Bu kilise sultanın
yazılı izni ve mahalli müslüman nüfusun
etkin mali desteğiyle kasabanın eski kü
çük kesiminde yapılmıştı. Osmanlı Dev
leti'nin son döneminde Selvi 2345'i müs
lüman olan 6200 kişilik nüfusa sahipti.
1286 ( 1869-70) tarihli salname kasaba
da 611 dükkan, iki kilise ve bir hamam
zikreder.

1877-1878 Osmanlı-Rus Savaşı esnasın
da müslüman nüfusun büyük bölümü kaç
tı veya savaşın hemen ardından Anadolu'
ya göç etti. Yerlerine fakir dağlık bölgeler
den gelen insanlar yerleştirildi.